Działając w oparciu o § 8  porozumienia nr 4/TZ/2013 z dnia 16 stycznia 2013 r. Strony zgodnie 
postanawiają dokonać następujących zmian w przedmiotowym porozumieniu: 

1. W § 4  ust. 1  otrzymuje brzmienie:

„1.  Środki przekazywane Miastu Tychy w ramach niniejszego porozumienia z budżetu Województwa 
Śląskiego w kwocie 17 008 720 zł (słownie: siedemnaście milionów osiem tysięcy siedemset 
dwadzieścia złotych) będą pochodziły w całości z budżetów Gmin: Łaziska Górne, Mikołów, Orzesze, 
Tychy, Wyry – na podstawie zawartych umów wraz z aneksami z Gminą Łaziska Górne nr 39/TZ/2013 
z dnia 09.01.2013 r., Gminą Mikołów nr 28/TZ/2013 z dnia 09.01.2013 r., Gminą Orzesze nr